
Id: BMBOM-ICBYV-FFPYA-YTZCY-AELVJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/22/2011
RADY GMINY SIEDLISKO

z dnia 21 marca 2011 r.

w sprawie minimalnych stawek czynszu za najem i dzierżawę nieruchomości gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. nr 142, poz. 1591, z 2001r. z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się minimalne stawki za najem i dzierżawę nieruchomości gminnych stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Kieczur



Id: BMBOM-ICBYV-FFPYA-YTZCY-AELVJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr IV/22/2011

Rady Gminy Siedlisko

z dnia 21 marca 2011 r.

1. Lokale użytkowe: 

a) przeznaczone na prowadzenie usług medycznych - 2,50 zł/m2 brutto miesięcznie, 

b) przeznaczone na prowadzenie usług handlowych - 2,50 zł/m2 brutto miesięcznie, 

c) garaże - 1,25 zł/m2 brutto miesięcznie, 

d) inne - 2 zł/m2 brutto miesięcznie 

2. Lokale znajdujące się w obiektach kultury: 

a) pomieszczenia świetlicowe 100 zł brutto za dobę 

3. Obiekty sportowo - oświatowe: 

a) hale gimnastyczne - 70 zł/h brutto, 

b) stołówki - 40 zł/h brutto, 

c) sala lekcyjna - 15 zł/h brutto, 

4. Plac pod zabudowę nietrwałą wykorzystywaną do prowadzenia działalności gospodarczej - 0,70 zł/m2 brutto 
miesięcznie. 

5. Nieruchomości gruntowe: 

a) niezabudowane: 

- użytkowane rolniczo - 60 zł/ha rocznie, 

- użytkowane nierolniczo - 0,60 zł/m2 rocznie, 


